Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 095/2023/GAB/SETASC/MT

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA no uso de suas atribuições legais, e considerando
o disposto na Lei nº. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23 de setembro de 2009, alterada
pela Lei nº. 9.666 de 13 de dezembro de 2011, alterada pela Lei nº 10.050 de 07 de janeiro de 2014, alterada pela Lei nº
10.177 de 05 de novembro de 2014 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004, alterada pelo Decreto nº 1.303 de 03 de
março de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Assistência Social e
Cidadania, referente ao exercício de 2022/2023, nos termos do Decreto nº 1.303 de 03 de março de 2022.

MATRÍCULA NOME CICLO ANUAL
AVALIATIVO NOTA

256856/001 Adriano Dutra Lopes 23/06/2022 a 22/06/2023 94,17

66745/001 Alda Souza Lelis Costa 05/06/2022 a 04/06/2023 96,39

241092/001 Andrea Trevizan Segovia Da Silva 01/06/2022 a 31/05/2023 98,83

241202/001 Aparecida Maria De Lima 01/06/2022 a 31/05/2023 98,89

233523/001 Carla Michele Alves De Arruda 23/05/2022 a 22/05/2023 99,89

79855/002 Carlos Leite Neto 01/06/2022 a 31/05/2023 96,61

256953/001 Celma Magalhaes Batista Silva 27/06/2022 a 26/06/2023 100,00

107909/001 Cristina Susie Caputi 09/06/2022 a 08/06/2023 96,17

203845/001 Cátia Marina Pereira Guimaraes 25/06/2022 a 24/06/2023 99.06

241194/001 Denise Pereira De Araújo Campos 04/06/2022 a 03/06/2023 95,56

46935/003 Hélio Vieira Mundim 12/06/2022 a 11/06/2023 88,61

78849/001 Joel De Souza Passos 29/05/2022 a 28/05/2023 97,56

247057/002 Jonathan George De Oliveira 12/06/2022 a 11/06/2023 95,61

54500/005 Lea Cristina Baracat 30/06/2022 a 29/06/2023 92,44

138329/001 Lisandra Guimaraes Xavier 28/06/2022 a 27/06/2023 99,39

233807/001 Lorena Ramos Soares Da Silva 20/05/2022 a 19/05/2023 99,44

248050/001 Michelle Fernanda Fortes 03/05/2022 a 02/05/2023 99,89

83075/001 Nicomedes Lopes Filho 05/06/2022 a 04/06/2023 85,89

94538/002 Samir Aidamus Do Prado 10/06/2022 a 09/06/2023 99,44

219329/003 Silvia Mendes Barbalho Faustino 11/06/2022 a 10/06/2023 94,72

241109/001 Sue Ellen Ferreira Modesto Rey De
Figueiredo 01/06/2022 a 31/05/2023 98,72

233493/001 Rafael Pereira De Vasconcellos 23/05/2022 a 22/05/2023 100,00

255870/001 Thalita Alves Da Costa 12/05/2022 a 11/05/2023 97,44

Art. 2º Registrada, Publicada e Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 07 de julho de 2023.

GRASIELLE PAES DA SILVA BUGALHO

Secretária de Estado de Assistência Social e Cidadania

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f54cccd8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f54cccd8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:53:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial